A T A N° 003/2020

CONCORRÊNCIA N° 005/2019

Aos dezessete dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte, às OQhOOmin,
na Sala de Licitações, situada na Rua João Moreira, n° 1707, em São Francisco de Assis,
reuniu-se a Comissão de Licitação nomeada pela Portaria 733/2019, composta por Lara
Garcez Fumaco, Paulo Arilton Muller de Lima e Greice Marques Monteiro, para dar
prosseguimento ao certame após o encerramento do prazo de recurso acerca da decisão de
reconsideração da comissão de licitação, justificada na ata 002/2019, diante da não
interposição de recursos, a Comissão de Licitação mantém a habilitação de todas as empresas
participantes, ficando marcado para o dia 20 de fevereiro de 2020 (quinta-feira), às 8h30mín a
abertura dos envelopes n° 02 - proposta financeira das empresas habilitadas. Nada mais
havendo a constar encerra-se a presente Ata que após lida e achada em conformidade vai
assinada pela Comissão de Licitação. ////,£ WÂÂb ]&&&• -f .->T fwmjcâ- Oyo^ V Pr i

; ifAj<~r jA*1^ .f~ '-~u -"" / " \ \ l V , v

U' £s
\

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS - CNPJ: 87.896.882/0001-01
RUA JOÃO MOREIRA, 1707 - FONE: (55) 3252.1414 - CEP 97.610-000 - SÃO FRANCISCO DE ASSIS